Agréguese el escrito y el anexo del delegado del Poder Legislativo 

del Estado de Morelos, quien desahoga el requerimiento formulado el uno 
de diciembre de dos mil veinticinco, al informar que el Decreto que 
declara la invalidez parcial del diverso mil setenta y ocho (1078) materia 
de esta controversia constitucional, fue aprobado y se encuentra 
pendiente de publicación por parte del Poder Ejecutivo estatal. 

De lo anterior, se toma conocimiento y, en consecuencia, queda sin 

efecto el apercibimiento decretado.